2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 декабря 2023 г.  № 251
               г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 700 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для представления на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В связи   с   принятием  Федерального закона  от  20.07.2020 №  239-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», руководствуясь пунктом 3 части первой статьи 9  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 700 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для представления на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»  (с изменениями, внесенными  решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от  21.06.2012  № 814) изменение, исключив из приложения к решению пункт 48.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Ю.В. Верещагин).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов

Глава города Рубцовска                 	                                        Д.З. Фельдман
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg